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Styrearbeid NJFF- Troms 2021

NJFF- Troms har gjennomført10 styremøter i 2021. De aller fleste 
av disse har vært gjennomført som digitale møter på Teams. 
Årsaken til dette er restriksjoner rundt Koronasituasjonen som har 
gjort det vanskelig for styret å møtes fysisk. 3 av styremøtene har 
vært gjennomført som fysiske møter 2 på Bardufosstun og ett på 
Vollan Gjestestue i forbindelse med årsmøtet.

Styret har behandlet 66 saker i 2021. 

Årsmelding fra Regionkontoret

NJFF- Troms 2021
Styret
Rolle Navn Adress Telefon

Leder Svein Edgar Pedersen Bjørkliveien 44, 
9470 Gratangen

41442611

Nestleder Rolf Johansen Naustnesveien 60, 
9060 LYNGSEIDET 

91549538

Styremedlem Kjell Arne Henriksen Gullveien 20, 9022 
KROKELVDALEN

95788150

Kasserer Ulf Boger Tiurvn 30, 9325 
Bardufoss

95124989

Styremedlem- Leder 
storviltutvalg

Håkon Strand Herjangen 17, 8530 
BJERKVIK 

93200891

Styremedlem- Leder 
småviltutvalg

Svein Ove Bartlett Sarabakken 4, 9402 
Harstad 92873869

Styremedlem- Leder 
kvinneutvalg

Silje Stenersen Nordhusveien 172, 
9360 BARDU 

41334232

Styremedlem- Leder 
Fiskeutvalg

Martin Moss Hagebyveien 70, 9404 
Harstad

95756807

Styremedlem- Leder 
ungdomsutvalg

Anders Einung Hansen Mårvegen 30,9017 
Tromsø 99495886

1. vara Elin Sofie Jakobsen Svandalveien 
307,9303 Silsand 47764800

2. vara Stian Dybvik 99386026



Regioninstruktørene i NJFF- Troms gjør en meget viktig jobb 
for å kurse og utdanne instruktører i våre lokallag. Det vil 
alltid være et varierende aktivitetsnivå på våre instruktører. 
Aktivitetsnivået er tilpasset behov og etterspørsel fra våre 
lokallag.

Regioninstruktørene tilbyr instruktørutdanning innenfor 
ulike aktiviteter til lokallagene. Noen av våre instruktører 
utdanner også instruktører for samarbeidende klubber som 
fuglehund klubber og elghund klubben.

NJFF- Troms tilbyr årlige instruktørutdanninger innenfor alle 
områdene vi har egne Regioninstruktører.

Regioninstruktører i NJFF-Troms

Regioninstruktører:
Aversjon- Edgar Henriksen
Ettersøk- Per Midtgård/ Svein Edgar Pedersen
Hagle- Musa G. Andersen
Rifle- Håkon Strand
Fluekasting- Stian Dypvik
Småvilttaksering- Edgar Henriksen



NJFF-Troms Aktivitetsplan ble vedtatt av Regionårsmøte i 2021.

Dette er et levede dokument som blir tilpasset med endringer som 
gjøres i løpet av året. Aktivitetsplanen er tatt opp og justert på de 
fleste styremøtene som er avholdt i 2021.

Selv om også 2021 har vært preget av Korona situasjonen, har de aller 
fleste planlagte aktiviteter blitt gjennomført med god deltakelse og 
godt resultat.

Avlyste arrangementer:

Tillitsmannssamling (pga kapasitetsproblemer)

Seljaktkurs høst- ingen påmeldte deltakere

Havfiskekurs ungdom- ingen påmeldte deltakere

NJFF-Troms kvinnekonferanse ble årets suksessarrangement med over 
30 deltakere. Takk til Bardu JFF som i år sto for planlegging og 
organisering.

Aktivitetsplanen i NJFF-Troms



Regnskapet til NJFF-Troms viser et godt år for Regionlaget.

Det har vært søkt aktivitetsstøtte fra Statsforvalteren i 
Troms og Finnmark og fra Troms og Finnmark 
Fylkeskommune. Disse tilskuddene gjør at Regionlaget kan 
gjennomføre mange av sine planlagte aktiviteter til gode for 
våre medlemmer og med godt resultat.

Det har også vært god deltakelse på kurs og aktiviteter i regi 
av NJFF- Troms.

Driftskostnader ligger på samme nivå som tidligere år og 
regnskapet viser et overskudd på rundt 172000 Kroner.

Regnskapet for NJFF- Troms ligger vedlagt som egen fil.

Regnskap NJFF-Troms 2021



NJFF-Troms og veldig mange av våre lokallag har opplevd 
medlemsvekst i 2021.

Det har i 2021 vært god rekrutering og mange har gjort en stor innsats 
med å øke medlemsmassen. I førsterekke skylles medlemsveksten 
innsatsen som gjøre i lokallagene med aktiviteter og tilbud i 
lokalmiljøet.

Totalt antall medlemmer i NJFF-Troms 4285. En økning på 6,65% fra 
2021.

Antall kvinnelige medlemmer: 1043 økning på 11,43%

Medlemmer under 26 år: 809 økning på 14,91%

NJFF-Troms er svært nær det nasjonale målet om 25% kvinneandel 
innen 2025. Andelen kvinnelige medlemmer er nå 24,34%.

Totalt var det 116120 medlemmer i NJFF pr 31.12.21

Medlemstall NJFF-Troms



NJFF-Troms har 28 lokallag.

Våre lokallag er representert over hele fylket.

Størst av våre lokallag i 2021 var Longyearbyen JFF med 890 
medlemmer pr 31.12.2021. Like bak fulgte Tromsø JFF.

Det driftes veldig godt i flere av våre lokallag. Mange tilbyr flere 
aktiviteter og tilbud til sine medlemmer. Flere av våre lokallag opplever 
medlemsvekst mens andre lokallag opplever medlemsnedgang. 
Medlemsutviklingen i lokallaget gjenspeiler gjerne aktiviteten og 
driften i lokallaget.

Regionkontoret har kontakt og dialog ut mot alle våre lokallag. Viktig 
informasjon sendes ut per epost, og lokallagsledere følges opp på 
telefon. 

Regionsekretær er også tilgjengelig for lokallagene for hjelp og støtte 
ved behov. Oftest kommer disse forespørslene pr. telefon.

Lokallag i NJFF-Troms



Utvalget har i rapporteringsperioden bestått av;
Håkon Strand (leder), Gunnar Noer og Geir Nygård.
Fylkesinstruktør ettersøk Per Midtgård og fylkesinstruktør rifle Håkon Strand rapporterer til utvalget.
Møter
Storviltutvalget, FI rifle og FI ettersøk har gjennomført ett møte hvor aktivitetsplanen for 2021 ble 
utarbeidet. Utover dette planleggingsmøtet har storviltutvalget og fylkesinstruktører kommuniserte 
gjennom e-post og telefonsamtaler.
Veiledet gaupejakt;
Det var planlagt med ett gaupejaktkurs i februar, dette ble ikke gjennomført grunnet manglende kvote
Kurs i jakt på kystsel: 
Seljaktkurset som skulle vært gjennomført i april sammen med Karlsøy JFF måtte avlyses fordi det ikke var 
mulig å overholde gjeldene smitteverntiltak. Nytt kurs, som ble satt opp i august, ble avlyst da ingen meldte 
seg på.
Rifleinstruktør og standplasslederkurs;
Fra 4. til 6. juni holdt Håkon ett rifleinstruktør og standplasslederkurs i Gratangen,
Det ble utdannet tre rifleinstruktører og standplassledere, fra Harstad, Gratangen og Målselv JFF. Den 
teoretiske delen tok for seg skyting med jaktrifle og prinsipper for instruksjon. Under den praktiske delen 
fikk deltagerne drive egentrening samt planlegge og gjennomføre en skyteøkt for jegerprøvekandidater. 
Dette ga god læring og mestring for begge parter. To av de nye instruktørene er kvinner.

Årsmelding Storviltutvalget



Rifleinstruktør, oppdatering
5. juni fikk to rifleinstruktører fra Harstad og Manndalen JFF sitt oppdateringskurs som 
en del av det overnevnte rifleinstruktør og standplasslederkurs i Gratangen. Den 
teoretiske delen tok for seg skyting med jaktrifle og prinsipper for instruksjon. Under 
den praktiske delen fikk deltagerne drive egentrening. Troms NJFF venter på føringer 
fra NJFF hvordan oppdatering av rifleinstruktører skal/kan gjennomføres i framtiden. 

Jaktleders ansvar
Kurset «jaktleders ansvar» ble avviklet på Storslett 21. og 22. august og samlet seks 
deltagere. Teoriundervisningen ble gjennomført på Haltibygget og den praktiske delen 
ble gjennomført på Nordreisa JFF’s skytebane i Kjellerskogen. Erfaringsutveksling 
mellom deltagerne og refleksjon over ideer og momenter som kan tas med og brukes 
innen eget jaktlag ble vektlagt. Deltagerne fikk også prøve skyting på løpende elg. Med 
gode diskusjoner og erfaringsutveksling ble dette ett kurs hvor alle lærte av alle.  

Storviltutvalget takker alle som har bidratt til ett aktivt og innholdsrikt 2021 – til 
tross for Corona. En særlig takk til alle instruktørene på elgjaktkursene som 
tøyler egen jaktlyst og legger ned utallige dugnadstimer.

Leder Storvilt Håkon Strand

Årsmelding Storviltutvalget



Storviltutvalget:
Leder: Håkon Strand
Medl.: Gunnar Noer
Medl.: Geir Nygård

NJFF-Troms kjører 3 kurs hvert år. Et ukeskurs for nye elgjegere, ei Introjakt elgjakt som går over 3 
jaktdager og et elgjaktkurs for kvinner som også går over ei langhelg.

Ukeskurset for nye elgjegere:
Vi startet den 24. september med en dag på skytebanen. Her får deltagere og instruktører den siste 
kontrollen at rifla går som den skal. I tillegg får deltagerne tilpassing av våpen og instruksjoner i 
jaktrelaterte skytestillinger. 
Det blir så gjennomgang av konsekvensene av de dårlige skuddene. Her taes opp dyrevelferd, lovverk, 
plikter og rettigheter. Ja, et ettersøk kan også ha rettigheter. Som å følge en skadet elg inn i 
naboterreng og tilegne seg denne elgen hvis den blir felt der. Et ettersøk er veldig krevende. Både 
mentalt og fysisk. 

Den 25. september går vi ut og jakter. Deltagerne får følge hver sin instruktør, og det er en stor 
psykisk støtte for en førstegangsjeger. Deltagerne får instruksjoner underveis og takler etter hvert det 
å sitte alene meget godt.
Den første elgen falles første jaktdagen. En fin 1,5-års piggokse. Det blir instruert i å ta vare på felt 
elg i felten. Hva som må gjøres og viktigheten med renslighet. Det er deltagerne som gjør hele jobben 
med stor iver under god instruksjon.
Den 27. september feller en deltager en kalv i en stålos. En stor opplevelse som ble utført «etter boka». 
Dessverre var denne kalven skadet med betennelse i kroppen og ble dermed kassert. 
Den 28. september felles så en okse. Det blir igjen bålkos på fallet og ny gjennomgang av ivaretagelse 
av felt elg. Nå blir instruktørene mer som statister når deltagerne hiver seg til.
Ukeskurset avsluttes 30. september med partering, veiing og fordeling av prima kjøtt.

Årsmelding Elgjaktkursene



7. oktober møtte spente deltagere til introjakt. Vi møtte på 
ettermiddagen og brukte kvelden til kontroll av papirer og 
våpen. Samt å bli kjent. Det er alltid spennende å treffe nye 
unge elgjegere. Det er dem som skal fortsette tradisjonen 
når vi litt mer «erfarne» ikke klarer å gå så langt.

Vi hadde 3 flotte jaktdager med mye godt hundearbeid. En 
god del elg ble sett og de aller fleste fikk se elg på relativt 
nære hold. Men skuddsjansene lot vente på seg.

Mange flotte opplevelser ble lagt på minnet og 
«Dividalsdronninga» ble presentert. 

Vi hadde noen flotte dager, men elgene var ikke 
samarbeidsvillige denne helga. Men sånn er det med 
elgjakt. Man skal føle at man har måttet jobbe for utbyttet, 
som til slutt er bonusen for de dagene vi har trasket 
kilometervis i en fantastisk høstskog.

Årsmelding Elgjaktkurs ungdom



14. oktober var det duket for kvinnenes elgjakt. Oppmøte med kontroll av pairer og våpen på ettermiddagen og «bli kjent» utover 
kvelden.
Første jaktdagen, 15. oktober, fikk vi flere opplevelser med elg i los «nesten« på post. Det var flere som fikk hjertepumpa til å slå litt 
ekstra når vi hører losen går i skogen. Men ingen fall. Dagen ble avsluttet med en bedre middag, og god og mett etter en litt fuktig dag i 
skogen lokker Jon Blund frem.
Neste dag blir en dag full av elgopplevelser. Unghunden tar ut et ungdyr tidlig på formiddagen. Denne jobber hun lenge med, men 
skuddsjansene uteblir og elgen bestemmer seg for å forlate dette området.
Vi bestemmer oss for å slippe den andre hunden etter lunsj. Etter kort tid tar han ut ku og kalv. Disse jobber han meget godt med mens 
vi har postet ut på de «beste» plassene. Timene går, og losen virker å stå dønn i ro i et terreng der fuglene kommer seg lydløst inn. 
Så kommer en nabohund inn i losen og bestemmer seg for å være med på moroa. Losen flytter seg etter hvert 5-600 meter og blir 
stående på nytt. Jeg går så inn på losen og får kalven på ca 40 meters hold. Reint skuddfelt og hundene i god avstand fra kalven. 
Skuddsjansen er her, og jeg velger å løsne skudd.
Så skjer det som er en jegers mareritt. Et dårlig skudd. Og oppfølgingsskudd var ikke mulig. Det som ikke skal skje har skjedd. Det blir 
litt flytting av poster. Hundene er på elgene hele tiden. De slipper ikke. Mange tanker raser gjennom hodet i løpet av sekunder.
Losen stopper opp etter ganske kort tid, og jeg kommer innpå og får satt en slutt på situasjonen. Det gikk 36 minutter fra påskytingen til 
det hele var over. Lange minutter.
Damene fikk en opplevelse de neppe hadde forestilt seg når de meldte seg på kurset. 
Det ble ivaretagelse og flåing av elgen. Dagen ble avsluttet med en bedre middag.
Søndag ble på nytt en spennende dag. Unghunden tok ut en ny elg, og det ble nytt losarbeide. Men denne losen ville ikke stå helt. Til slutt 
fikk vi konstatert at unghunden hadde los på voksen ku. Den er ikke på kvote og fikk gå.
Kurset avsluttes med partering, veiing og fordeling.

Elgjaktkursene har bydd på mye action. Mange nye trivelige bekjentskaper og mye flott sosial kvalitetstid.

Jeg vil takke deltagerne, instruktørene, Statskog og Fylkeskommunen for et meget godt samarbeide i 2021. Uten et godt samarbeide med 
dere er det ikke mulig å gjennomføre disse fantastiske aktivitetene.

Og velkommen til nye deltagere i 2022.

Svein Edgar Pedersen
Kursleder og jaktleder.

Årsmelding Elgjaktkurs for kvinner



Året som har gått ble en nytt covid år som man egentlig har lyst å legge glemmeboken å 
se fremover. Fra mange restriksjoner til nesten ingen. Dette har nok ført til at folk har 
vært noe reservert mot å delta på ulike kurs og arrangement, ikke bare på fylkesnivå, 
men også på lokallagsnivå. Nå ser fremtiden lysere ut, og jeg håper at aktiviteter i fylket 
når nye høyder. Helgen 22-24 Oktober arrangerte NJFF Troms og DNT-Ung introjaktkurs i 
Dividalen etter småvilt.  Her hadde vi 10 deltakere. Vi fikk i år hjelp med ekvipasjer fra 
midt troms fuglehund klubb, og Nord Norges Harehundklubb. Det var gode 
tilbakemeldinger fra deltakerne.

Det har og vært gjennomført ungdomssamling på Arnøya

I 2021 har jeg som utvalgsleder deltatt på nesten samtlige styremøter, pga jobb kunne 
jeg ikke stille på samarbeidsmøte med Statskog, men fylkeslaget var representert på 
møte. 

Jeg kommer ikke til å stille til gjenvalg som utvalgsleder småvilt. Så da gjenstår det bare 
å takke for tilliten og ønske min arvtaker lykke til med videre arbeid i fylkeslaget.

Svein Ove Bartlett

Årsmelding Småviltutvalget



Leder: Martin Moss

Medlem: Birgitte Agathe Bjerkeli

Medlem: Stian Dybvik

FI: Stian Dybvik

Utvalget har deltatt på 1 styremøte i 2021. Ingen fra utvalget kunne delta på planleggingsmøtet.

30. Juli til 1. August 2021 arrangerte NJFF Troms Laksefiskecamp for jenter/kvinner i sone 10 i 
Divielva i Målselv. Campen ble fort fullbooket.

Under denne Laksefiskecampen fikk vi besøk av 2 Jakt- og Fiskefluencere som fulgte oss hele 
helgen. Det var dårlig oppgang av vill fisk i elva i tillegg til at det var lav vannføring.

Men selv om det ikke ble så mange fisker så var deltakerne og instruktørene veldig fornøyde med 
dagene på Laksefiskecampen. 

Årsmelding Fiskeutvalget



Utvalget 
Leder: Silje Stenersen
Medlem: Siw Enoksen Hansen
Medlem: Linda Andersen

Møter
Utvalgsleder har deltatt på styremøter og var delegat og representerte NJFF-Troms under Landsmøte 
som gikk av stabelen 12. - 14. November 2021.

Høringsuttalelser
Kvinneutvalget har ikke kommet med høringsuttalelser i 2020.

Introjakt elg kvinner
Storviltutvalget arrangerte introjakt på elg for kvinner på opplæringsvaldet 7. - 10. oktober. Det ble 
elgfall, og introjakta ble en kjempesuksess i 2021!

Laksefiskecamp i Målselv
Det ble holdt laksefiskecamp for jenter/kvinner i Divielva 30. juli - 1. august. Laksecampen ble et 
vellykket og populært arrangement, der mange forventningsfulle og spente jenter/damer møtte opp.

Kvinnekonferanse
Bardu JFF arrangerte 20. - 22. august i samarbeid med NJFF-Troms en kvinnekonferanse som ble en 
stor suksess der hele 31 kvinner fra hele fylket deltok. Konferansen introduserte ulike aktiviteter der 
deltakerne fikk et innblikk i storslått natur, lokal kulturhistorie og de fikk muligheten til å knytte 
bekjentskap og utveksle ideer på tvers av lokalforeningene.

Kvinneutvalget takker alle for engasjement, også ser vi frem til et aktivt 2022!

Silje Stenersen

Årsmelding Kvinneutvalget



Ungdomsutvalget NJFF Troms

Leder: Anders Einung Hansen
Medlem: Nikolaj Nyheim
Medlem: Sigurd Arvesen

Aktiviteter i 2021

Lite aktiviteter i ungdomsutvalget 2021 grunnet pandemien.

Anders deltok på oppstart av introjaktkurs elg for ungdom 7/10-2021

Det ble gjennomført introjaktkurs i Dividalen 22-24/10-2021

Det ble avholdt ungdomssamling på Arnøya 5-7/11-2021. Det var god deltakelse under denne samlinga, selv om påmeldinga var lavere
enn det den har vært de siste årene. I 2021 var det deltakere fra Bardu, Tromsø og Nordreisa. Flere av deltakerne fikk skutt sine første 
ryper og harer og det var en strålende samling, med godt vær og mange flotte opplevelser.

Vi gleder oss til ungdomssamlinga i 2022.

Anders deltok som delegat på NJFF’s landsmøte 2021

Anders sitter som styremedlem i FNF-Troms for NJFF-Troms

Hauk Sigurd Draget Hansen fra Tromsø JFF sitter som styremedlem i TROBUR for NJFF-Troms

Anders Einung Hansen

Årsmelding Ungdomsutvalget



Regioninstruktør- Aversjon: Edgar Henriksen.

Det ble kjørt kurs aversjonsdressur i Tromsø i juni 2021 i 

samarbeid Tromsø hundeklubb. Det er åpent for å kjøre 

aversjonskurs også i 2022. Tid og sted settes i så fall i 

samarbeid med deltakende klubber. 

Det ble i tillegg kjørt tre opplegg med erfaringsutveksling/ 

oppdateringskurs i 2021 – alle som teams-møter.

Det planlegges to erfaringsutvekslinger i mars 2022 som 

teams-møter. Samtlige som trenger ny 

oppdatering/erfaringsutveksling for ikke å bli satt passive får 

invitasjon. 

Årsmelding Regioninstruktør Aversjon



Regioninstruktør- Småvilttaksering: Edgar Henriksen.

Det holdt tre kurs i linjetaksering i juni 2021 der Statskog hadde tatt 

initiativ og dekket kostnadene for de fleste deltakere. Kusene ble holdt i 

Nordreisa, Målselv og i Bjerkvik (Her deltok også folk fra nordre Norland). 

Samarbeidet med Statskog fungerer svært godt. 

Det har også vært arbeidet med å legge til rette for at grunneierne i 

Tromsø og Karlsøy kommuner skal kunne få benytte Hønsefuglportalen 

når det takseres og rapporteres. Statskog har åpnet for samarbeid og 

arbeidet vil bli organisert av Tromsø JFF. Karlsøy JFF og lokale 

fuglehundklubber er med på opplegget. 

Det også bli holdt kurs i 2022. Kurssted blir Tromsø og de som skal ha 

ansvar for telleruter i Tromsø og Karlsøy vil bli prioritert. Aktuelle helger 

er i juni og siste helga i juli. 

Årsmelding Regioninstruktør 
Småvilttaksering



Regioninstruktør- Hagle: Musa G. Andersen

Hagleinstruktørkurs ble avholdt i Nordreisa. Under kurset ble 

det utdannet 4 nye instruktører, samt at det ble gjennomført 

oppdateringskurs for 3 instruktører.

NM- Jegertrap og NM leirduesti ble gjennomført med Målselv 

JFF som arrangør.

Årsmelding Regioninstruktør Hagle



Regioninstruktør- Fluekasting- Stian Dypvik

Regioninstruktør Fluekasting har ikke gjennomført 

instruktørkurs i 2021. Tilbud om kurs har blitt sendt ut til 

lokalforeninger med ingen lokalforeninger har ønsket kurs.

Regioninstruktør, deltok på NJFF-Troms Laksefiskekurs for 

jenter som instruktør. Under laksefiskekurset ble det 

tilrettelagt for instruksjon i fluekasting og praktisk fiske etter 

laks.

Årsmelding Regioninstruktør 
Fluekasting



Som 2020 ble året preget av korona-situasjonen, det ble ikke 

avholdt Nord Norsk Villmarksmesse i Bardu. Derfor inngikk jeg i 

2021 samme avtale med Jaktia på Bardufoss og hadde bedømming 

der lørdag den 12. juni. Utover dette kjørte jeg til Harstad (to 

ganger), Bjerkvik, Rundhaug og Bardufoss på våren samt 

bedømming i Nordreisa den 4.september. I alt ble det bedømt 14 

gevir. Nord Norsk Villmarksmesse har meldt ut at det blir messe i 

2022, den 10. til 12.juni, dette gleder jeg meg til og håper at mange 

vil møte opp og få gevir bedømt.

Jens Aksel Kjær

Årsmelding Trofebedømming


